
DOTAZNÍK   UCHAZEČE   O   ZAMĚSTNÁNÍ

Mám zájem o inzerovanou pozici:

Osobní údaje:

Jméno a příjmení, titul:

 Adresa  trvalého bydliště:

Ulice, číslo:
Město, obec:
PSČ:
Telefon:

Adresa přechodného bydliště:

Ulice, číslo:
Město, obec:
PSČ:
Telefon:

Vzdělání:

Jazykové znalosti:

Další znalosti a dovednosti:

Zdravotní stav: (uveďte, zda máte ZPS, ČID, ID apod.)

Přehled dosavadních zaměstnání:

Organizace: pracovní  zařazení od do



Informace o současném zaměstnání:

Jaký je název Vaší současné funkce?

Jaké jsou důvody pro  skončení  Vašeho současného  pracovního  poměru (příp. jaký byl 
důvod ke skončení minulého pracovního poměru) ?

Jste zvyklý pracovat samostatně nebo v týmu ?

Máte  řídící schopnosti  a jak velký kolektiv  pracovníků jste řídil?

Co Vám nejvíce vadí na Vaší současné práci (příp. co Vám   vadilo na minulé práci) ?

Co máte (co jste měl)   na Vaší práci nejraději?

Co je cílem Vaší kariéry a jak toho chcete dosáhnout ?

Jaké máte špatné vlastnosti  a co děláte pro jejich odstranění ?



Jaké máte naopak přednosti ?

Co považujete za největší úspěch ve Vašem současném (minulém) zaměstnání ? 

Co byl největší problém, se kterým jste se setkal v posledním zaměstnání a jak jste ho zvládl?

Při které činnosti se cítíte nejjistěji ?

Při které činnosti jste si méně jistý ?

Jaké jsou Vaše záliby ?

Jste ochoten  se kvůli zaměstnání  přestěhovat ?

Vaše představa o finančním ohodnocení:

 
Uveďte jména  a adresy alespoň dvou lidí, kteří nám mohou poskytnout  reference o Vaší 
osobě:




	Organizace: pracovní zařazení od do
	Jaký je název Vaší současné funkce?
	Jste zvyklý pracovat samostatně nebo v týmu ?
	Máte řídící schopnosti a jak velký kolektiv pracovníků jste řídil?
	Co Vám nejvíce vadí na Vaší současné práci (příp. co Vám vadilo na minulé práci) ?
	Co máte (co jste měl) na Vaší práci nejraději?

